
 

 

  

ประกาศโรงเรียนพระแสงวิทยา 
เร่ือง สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง (แบบ สขร.๑) ประจำเดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ 

..................................................... 
 อาศัยอำนาจตามในข้อ ๑ และข้อ ๒ แห่งประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของทาง
ราชการ เร่ืองกำหนดให้ข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ
เป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประชาชนตรวจดูได้ตามมาตรา 98 แห่งพระราชบัญญัติข้อมูล
ข่าวสารทางราชการ พ.ศ.2550 โดยคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของทางราชการได้กำหนดให้
หน่วยงานของรัฐทำสรุปผลพิจารณาจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงาน ของรัฐเป็นรายเดือน ทุก ๆ เดือน 
โดยให้มีรายละเอียดเกี่ยวกับงานที่จัดซื้อจัดจ้างวงเงินงบประมาณ วิธีซื้อหรือจ้าง รายชื่อผู้เข้าเสนอ
ราคาและราคาที่เสนอ ผู้ที่ได้รับคัดเลือกและราคา และเหตุผลที่คัดเลือกผู้เสนอนั้นโดยสรุป เพ่ือ
เป็นดัชนีสำหรับการตรวจดูประชาชน 
 ดังนั้น เพ่ือให้การจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปด้วยความโปร่งใส และตรวจสอบได้ โรงเรียนพระแสง
วิทยาจึงขอประกาศสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2566 ให้
ประชาชนทราบโดยทั่วกัน รายละเอียดตามแบบ สขร.๑ แนบท้ายประกาศนี้ 
 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  
   
  ประกาศ ณ วันที่ ๒8 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2566 
 
 
 

 
(นายนภศูล ตุลยกุล) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนพระแสงวิทยา 
 

 

 

 



แบบ สขร. 1

ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง วงเงินที่จัดซื้อ ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

ที่ หรือจัดจาง (บาท) (บาท) และราคาที่เสนอ ที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

(2) (3) (4)  (5)  (6) (7)  (8)  (9)  (10)

226 ซื้อวัสดุสํานักงาน 830.00          830.00        เฉพาะเจาะจง รานโอเคช็อป รานโอเคช็อป มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บจ226/2566

ราคาที่เสนอ 830.00 บาท ราคาที่เสนอ 830.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 2 กุมภาพันธ 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

227 ซื้อวัสดุสํานักงาน 6,140.00       6,140.00     เฉพาะเจาะจง บริษัท พ.ศึกษาภัณฑ เวียงสระ จํากัด บริษัท พ.ศึกษาภัณฑ เวียงสระ จํากัด มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บจ227/2566

ราคาที่เสนอ 6,140.00 บาท ราคาที่เสนอ 6,140.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 2 กุมภาพันธ 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

228 จางเหมารถโดยสารไมประจําทาง 79,000.00     79,000.00   เฉพาะเจาะจง นายชัยวัฒน  ถาวร นายชัยวัฒน  ถาวร มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บจ228/2566

พรอมพนักงานขับรถยนต ราคาที่เสนอ 79,000.00 บาท ราคาที่เสนอ 79,000.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 2 กุมภาพันธ 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

229
จางทําไวนิลรับสมัครนักเรียน

1,300.00       1,300.00     เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด พระแสงโฆษณา หางหุนสวนจํากัด พระแสงโฆษณา มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บจ229/2566

ปการศึกษา2566 ราคาที่เสนอ 1,300.00 บาท ราคาที่เสนอ 1,300.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 2 กุมภาพันธ 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

230 จางเปลี่ยนแปนเบรกและน้ํามันเบรก 2,050.00       2,050.00     เฉพาะเจาะจง รานชางหลุน  เทอรโบ รานชางหลุน  เทอรโบ มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ230/2566

ราคาที่เสนอ 2,050.00 บาท ราคาที่เสนอ 2,050.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 2 กุมภาพันธ 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

แบบสรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือน กุมภาพันธ 2566
โรงเรียน พระแสงวิทยา

วันที่ 1-28 เดือน กุมภาพันธ พ.ศ. 2566  (1)



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง วงเงินที่จัดซื้อ ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

ที่ หรือจัดจาง (บาท) (บาท) และราคาที่เสนอ ที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

(2) (3) (4)  (5)  (6) (7)  (8)  (9)  (10)

231 จางเหมารถโดยสารไมประจําทาง 250,500.00   250,500.00 เฉพาะเจาะจง นายศราวุธ  อินทปน นายศราวุธ  อินทปน มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บจ231/2566

พรอมพนักงานขับรถยนต ราคาที่เสนอ 250,500.00 บาท ราคาที่เสนอ 250,500.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 6 กุมภาพันธ 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

232 ซื้อวัสดุกอสราง 541.00          541.00        เฉพาะเจาะจง บริษัท เอบี ดีไซน กรุป บริษัท เอบี ดีไซน กรุป มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ232/2566

ราคาที่เสนอ 541.00 บาท ราคาที่เสนอ 541.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 6 กุมภาพันธ 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

233 จางเปล่ียนคยีบอรดโนตบุค 1,550.00       1,550.00     เฉพาะเจาะจง โตคอมพิวเตอร โตคอมพิวเตอร มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บจ233/2566

ราคาที่เสนอ 1550.00 บาท ราคาที่เสนอ 1550.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 9 กุมภาพันธ 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

234 ซื้อวัสดุสํานักงาน 1,620.00       1,620.00     เฉพาะเจาะจง บริษัท พ.ศึกษาภัณฑ เวียงสระ จํากัด บริษัท พ.ศึกษาภัณฑ เวียงสระ จํากัด มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ234/2566

ราคาที่เสนอ 1,620.00 บาท ราคาที่เสนอ 1,620.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 13 กุมภาพันธ 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

235 ซื้อวัสดุกอสราง 460.00          460.00        เฉพาะเจาะจง พระแสงการไฟฟา พระแสงการไฟฟา มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ235/2566

ราคาที่เสนอ 460.00 บาท ราคาที่เสนอ 460.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 13 กุมภาพันธ 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

236 ซื้อวัสดุสํานักงาน 5,000.00       5,000.00     เฉพาะเจาะจง รานโอเคช็อป รานโอเคช็อป มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ236/2566

ราคาที่เสนอ 5,000.00 บาท ราคาที่เสนอ 5,000.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 13 กุมภาพันธ 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

237 ซื้อวัสดุงานบานงานครัว 510.00          510.00        เฉพาะเจาะจง รานโอเคช็อป รานโอเคช็อป มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ237/2566

ราคาที่เสนอ 510.00 บาท ราคาที่เสนอ 510.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 13 กุมภาพันธ 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง วงเงินที่จัดซื้อ ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

ที่ หรือจัดจาง (บาท) (บาท) และราคาที่เสนอ ที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

(2) (3) (4)  (5)  (6) (7)  (8)  (9)  (10)

238 ซื้อปายไวนิลโครงการทัศนศึกษา 3,456.00       3,456.00     เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด พระแสงโฆษณา หางหุนสวนจํากัด พระแสงโฆษณา มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ238/2566

ราคาที่เสนอ 3,456 บาท ราคาที่เสนอ 3,456 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 30 มากราคม 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

239 จางถมดินและปรับระดับดิน 70,200.00     70,200.00   เฉพาะเจาะจง นายเอกชัย ใสผุด นายเอกชัย ใสผุด มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ239/2566

บริเวณปายโรงเรียนพระแสงวิทยา ราคาที่เสนอ 70,200.00 บาท ราคาที่เสนอ 70,200.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 7 กุมภาพันธ 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

240 จางไวนิลและโฟมบอรด 7,736.00       7,736.00     เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด พระแสงโฆษณา หางหุนสวนจํากัด พระแสงโฆษณา มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บจ240/2566

โครงการวันวิชาการ ราคาที่เสนอ 7,736.00 บาท ราคาที่เสนอ 7736.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 8 กุมภาพันธ 2566

(Open House) ภายในวงเงินงบประมาณ

241 ซื้อวัสดุสํานักงาน 1,830.00       1,830.00     เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด หางหุนสวนจํากัด มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ241/2566

ทีที ทเวนตี้ ยี่สิบ ช็อปส ทีที ทเวนตี้ ยี่สิบ ช็อปส และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 9 กุมภาพันธ 2566

ราคาที่เสนอ 1,830.00 บาท ราคาที่เสนอ 1,830.00 บาท ภายในวงเงินงบประมาณ

242 ซื้อวัสดุเครื่องแตงกาย 15,000.00     15,000.00   เฉพาะเจาะจง รานนองกอย รานนองกอย มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ242/2566

ราคาที่เสนอ 15,000.00 บาท ราคาที่เสนอ 15,000.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 9 กุมภาพันธ 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

243 ซื้อวัสดุเครื่องแตงกาย 2,020.00       2,020.00     เฉพาะเจาะจง เมย บิวต้ี เมย บิวต้ี มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ243/2566

(เครื่องสาํอาง) ราคาที่เสนอ 2,020.00  บาท ราคาที่เสนอ 2,020.00  บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 9 กุมภาพันธ 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

244 ซื้อวัสดุกอสราง                                                                                       1,105.00       1,105.00     เฉพาะเจาะจง พระแสงการไฟฟา พระแสงการไฟฟา มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ244/2566

ราคาที่เสนอ 1,105.00 บาท ราคาที่เสนอ 1,105 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 10 กุมภาพันธ 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง วงเงินที่จัดซื้อ ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

ที่ หรือจัดจาง (บาท) (บาท) และราคาที่เสนอ ที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

(2) (3) (4)  (5)  (6) (7)  (8)  (9)  (10)

245 จางกระเปาผาลายสองสกรีน 9,000.00       9,000.00     เฉพาะเจาะจง บริษัท เอบี ดีไซน กรุป บริษัท เอบี ดีไซน กรุป มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บจ245/2566

ซับบลิเมนชั่น 1 ดาน (ประเทศไทย) จํากัด (ประเทศไทย) จํากัด และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 6 กุมภาพันธ 2566

ราคาที่เสนอ 9,000.00 บาท ราคาที่เสนอ 9,000.00 บาท ภายในวงเงินงบประมาณ

246 ซื้อวัสดุการศกึษา,วัสดสํุานักงาน 35,514.00     35,514.00   เฉพาะเจาะจง บริษัท  หลิงเอก จํากัด บริษัท  หลิงเอก จํากัด มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ246/2566

ราคาที่เสนอ 35,514.00 บาท ราคาที่เสนอ 35,514.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 6 กุมภาพันธ 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

247 ซื้อวัสดุการศกึษา,วัสดสํุานักงาน 60,630.00     60,630.00   เฉพาะเจาะจง บริษัท พ.ศึกษาภัณฑ เวียงสระ จํากัด บริษัท พ.ศึกษาภัณฑ เวียงสระ จํากัด มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ247/2566

ราคาที่เสนอ 60630.00 บาท ราคาที่เสนอ 60630.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 6 กุมภาพันธ 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

248 ซื้อชอดอกไมประดิษฐติดเสื้อ 1,500.00       1,500.00     เฉพาะเจาะจง รานเอ็กฮวด รานเอ็กฮวด มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ248/2566

ราคาที่เสนอ 1,500.00 บาท ราคาที่เสนอ 1,500.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 9 กุมภาพันธ 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

249 ซื้อวัสดุงานบานงานครัว 1,445.00       1,445.00     เฉพาะเจาะจง ไทยเจริญคาสง ไทยเจริญคาสง มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ249/2566

ราคาที่เสนอ 1,445.00 บาท ราคาที่เสนอ 1,445.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 9 กุมภาพันธ 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

250 ซื้อเปลี่ยนลูกบิดประตู 400.00          400.00        เฉพาะเจาะจง รุงเรืองกระจกอลูมิเนียม รุงเรืองกระจกอลูมิเนียม มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ250/2566

หองนาฏศิลป ราคาที่เสนอ 400.00 บาท ราคาที่เสนอ 400.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 16 กุมภาพันธ 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

251 ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร 1,500.00       1,500.00     เฉพาะเจาะจง โตคอมพิวเตอร โตคอมพิวเตอร มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ251/2566

ราคาที่เสนอ 1,500.00 บาท ราคาที่เสนอ 1,500.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 20 กุมภาพันธ 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง วงเงินที่จัดซื้อ ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

ที่ หรือจัดจาง (บาท) (บาท) และราคาที่เสนอ ที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

(2) (3) (4)  (5)  (6) (7)  (8)  (9)  (10)

252 จางเหมาจัดทําอาหารกลางวัน 1,600.00       1,600.00     เฉพาะเจาะจง นางสาวจุไร  เข็มขาว นางสาวจุไร  เข็มขาว มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บจ252/2566

และชุดอาหารวาง ราคาที่เสนอ 1,600.00 บาท ราคาที่เสนอ 1,600.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 13 กุมภาพันธ 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

253 เหมาจัดทําอาหารวาง 15,000.00     15,000.00   เฉพาะเจาะจง นายสถิตย   รัสปะ นายสถิตย   รัสปะ มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บจ253/2566

พรอมนํ้าดื่ม ราคาที่เสนอ 1,5000.00 บาท ราคาที่เสนอ 1,5000.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 9 กุมภาพันธ 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

254 ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร 321,000.00   321,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ริโซ (ประเทศไทย) จํากัด บริษัท ริโซ (ประเทศไทย) จํากัด มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ254/2566

ราคาที่เสนอ 321,000.00 บาท ราคาที่เสนอ 321,000.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 13 กุมภาพันธ 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

255 ซื้อวัสดุงานบานงานครัว 3,733.00       3,733.00     เฉพาะเจาะจง รานโอเคช็อป รานโอเคช็อป มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ255/2566

ราคาที่เสนอ 3,733.00 บาท ราคาที่เสนอ 3,733.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 20 กุมภาพันธ 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

256 ซื้อวัสดุสํานักงาน 2,800.00       2,800.00     เฉพาะเจาะจง รานโอเคช็อป รานโอเคช็อป มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ256/2566

ราคาที่เสนอ 2,800.00 บาท ราคาที่เสนอ 2,800.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 10 กุมภาพันธ 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

257 จางเหมาบริการซอมเปลี่ยน 15,300.00     15,300.00   เฉพาะเจาะจง รานเจษฎาวอเตอร รานเจษฎาวอเตอร มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บจ257/2566

อุปกรณตูควบคุมน้ําขึ้นถังประปา ราคาที่เสนอ 15,300.00 บาท ราคาที่เสนอ 15,300.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

258 จางเหมารถขุดดินและเดิน 14,508.00     14,508.00   เฉพาะเจาะจง นายวิชัยรัตน  ชุมขุน นายวิชัยรัตน  ชุมขุน มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บจ258/2566

ทอระบบประปา ราคาที่เสนอ 1,4508.00 บาท ราคาที่เสนอ 1,4508.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 15 กุมภาพันธ 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง วงเงินที่จัดซื้อ ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

ที่ หรือจัดจาง (บาท) (บาท) และราคาที่เสนอ ที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

(2) (3) (4)  (5)  (6) (7)  (8)  (9)  (10)

259 ซื้อชอดอกไมแหง (ใหญ) 7,200.00       7,200.00     เฉพาะเจาะจง นายสถิตย   รัสปะ นายสถิตย   รัสปะ มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ259/2566

ราคาที่เสนอ 7,200.00 บาท ราคาที่เสนอ 7,200.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 17 กุมภาพันธ 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

260 จางทําปายโฟมบอรด 250.00          250.00        เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด พระแสงโฆษณา หางหุนสวนจํากัด พระแสงโฆษณา มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บจ260/2566

ราคาที่เสนอ 250.00 บาท ราคาที่เสนอ 250.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 17 กุมภาพันธ 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

261 จางทําซุมดอกไมแสดงความยินดี 6,000.00       6,000.00     เฉพาะเจาะจง นายธีรวัฒน  ปนกาญจนไพบูลย นายธีรวัฒน  ปนกาญจนไพบูลย มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ261/2566

กับนักเรียน ราคาที่เสนอ 6,000.00 บาท ราคาที่เสนอ 6,000.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 17 กุมภาพันธ 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

262 ซื้อสายสะพายสีพื้น 2,420.00       2,420.00     เฉพาะเจาะจง บริษัท  หลิงเอก จํากัด บริษัท  หลิงเอก จํากัด มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ262/2566

ราคาที่เสนอ 2,420.00 บาท ราคาที่เสนอ 2,420.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 17 กุมภาพันธ 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

263 ซื้อชอดอกไมแหง 6,300.00       6,300.00     เฉพาะเจาะจง นายสถิตย   รัสปะ นายสถิตย   รัสปะ มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ263/2566

ราคาที่เสนอ 6,300.00 บาท ราคาที่เสนอ 6,300.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 17 กุมภาพันธ 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

264 จางทําปายไวนิลกิจกรรมติวเขม 500.00          500.00        เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัด พระแสงโฆษณา หางหุนสวนจํากัด พระแสงโฆษณา มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บจ264/2566

TGAT TPAT ราคาที่เสนอ 500.00 บาท ราคาที่เสนอ 500.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 17 กุมภาพันธ 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

265 วัสดสํุานักงาน 1,260.00       1,260.00     เฉพาะเจาะจง บริษัท พ.ศึกษาภัณฑ เวียงสระ จํากัด บริษัท พ.ศึกษาภัณฑ เวียงสระ จํากัด มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ265/2566

(ตะแกรงเหล็กใสเอกสาร) ราคาที่เสนอ 1,260.00 บาท ราคาที่เสนอ 1,260.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 20 กุมภาพันธ 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง วงเงินที่จัดซื้อ ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

ที่ หรือจัดจาง (บาท) (บาท) และราคาที่เสนอ ที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

(2) (3) (4)  (5)  (6) (7)  (8)  (9)  (10)

266 จางเหมาบริการรถตู 5,000.00       5,000.00     เฉพาะเจาะจง นางสายัณห ชูศรี นางสายัณห ชูศรี มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บจ266/2566

พรอมนํ้ามันเชื้อเพลิง ราคาที่เสนอ 5,000.00 บาท ราคาที่เสนอ 5,000.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 10 กุมภาพันธ 2566

ภายในวงเงินงบประมาณ

267 ซื้อวัสดุการศกึษา (ธงโรงเรียน)  6,700.00     เฉพาะเจาะจง รานเอ็กฮวด รานเอ็กฮวด มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ267/2566

ราคาที่เสนอ 6,7000.00 บาท ราคาที่เสนอ 6,7000.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 17 กุมภาพันธ 256๖

ภายในวงเงินงบประมาณ

268 ซื้อวัสดุการศกึษา 4,700.00       4,700.00     เฉพาะเจาะจง บจก. พ.ศึกษาภัณฑ เวยีงสระ บจก. พ.ศึกษาภัณฑ เวยีงสระ มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ268/2566

  ราคาที่เสนอ 4,700.00 บาท ราคาที่เสนอ 4,700.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 20 กุมภาพันธ 256๖

ภายในวงเงินงบประมาณ

269 จางเหมาปายไวนิลเลือกตั้ง 900.00          900.00        เฉพาะเจาะจง หจก. พระแสงโฆษณา หจก. พระแสงโฆษณา มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บจ269/2566

สภานักเรียน ราคาที่เสนอ 900.00 บาท ราคาที่เสนอ 900.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 17 กุมภาพันธ 256๖

ภายในวงเงินงบประมาณ

270 จางเหมาเปลี่ยนยางรถยนตและ 16,700.00     16,700.00   เฉพาะเจาะจง รานชางหลุน เทอรโบ รานชางหลุน เทอรโบ มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บจ270/2566

เปลี่ยนถายน้ํามันเครื่อง ราคาที่เสนอ 16,700.00 บาท ราคาที่เสนอ 16,700.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 20 กุมภาพันธ 256๖

ภายในวงเงินงบประมาณ

271 ซื้อวัสดุสํานักงาน 6,933.60       6,933.60     เฉพาะเจาะจง รวมชัย รวมชัย มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ271/2566

ราคาที่เสนอ 6,933.60 บาท ราคาที่เสนอ 6,933.60 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 17 กุมภาพันธ 256๖

ภายในวงเงินงบประมาณ

272 ซื้อวัสดุสํานักงาน 700.00          700.00        เฉพาะเจาะจง รานแกวดอกไม รานแกวดอกไม มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ272/2566

ราคาที่เสนอ 700.00 บาท ราคาที่เสนอ 700.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 16 กุมภาพันธ 256๖

ภายในวงเงินงบประมาณ



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง วงเงินที่จัดซื้อ ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

ที่ หรือจัดจาง (บาท) (บาท) และราคาที่เสนอ ที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

(2) (3) (4)  (5)  (6) (7)  (8)  (9)  (10)

273 ซื้อเชือกใยยักษ 2,090.00       2,090.00     เฉพาะเจาะจง G-Shop G-Shop มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ273/2566

ราคาที่เสนอ 2,090.00 บาท ราคาที่เสนอ 2,090.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 23 กุมภาพันธ 256๖

ภายในวงเงินงบประมาณ

274 ซื้อครุภัณฑสํานักงาน 1,400.00       1,400.00     เฉพาะเจาะจง บจก. เล็กเฟอรนิเจอร บานสอง 2553 บจก. เล็กเฟอรนิเจอร บานสอง 2553 มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ274/2566

(โตะพับอเนกประสงค) ราคาที่เสนอ 1,400.00 บาท ราคาที่เสนอ 1,400.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 24 กุมภาพันธ 256๖

ภายในวงเงินงบประมาณ

275 ซื้อครุภัณฑสํานักงาน 3,480.00       3,480.00     เฉพาะเจาะจง บจก. เล็กเฟอรนิเจอร บานสอง 2553 บจก. เล็กเฟอรนิเจอร บานสอง 2553 มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ275/2566

ราคาที่เสนอ 3,480.00 บาท ราคาที่เสนอ 3,480.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 24 กุมภาพันธ 256๖

ภายในวงเงินงบประมาณ

276 ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร 1,280.00       1,280.00     เฉพาะเจาะจง โตคอมพิวเตอร โตคอมพิวเตอร มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ276/2566

ราคาที่เสนอ 1,280.00 บาท ราคาที่เสนอ 1,280.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 27 กุมภาพันธ 256๖

ภายในวงเงินงบประมาณ

277 ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร 1,200.00       1,200.00     เฉพาะเจาะจง โตคอมพิวเตอร โตคอมพิวเตอร มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ277/2566

(หมึกเติม  Epson 003) ราคาที่เสนอ 1,200.00 บาท ราคาที่เสนอ 1,200.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 27 กุมภาพันธ 256๖

ภายในวงเงินงบประมาณ

278 ซื้อวัสดุครุภัณฑสํานักงาน 19,910.00     19,910.00   เฉพาะเจาะจง บจก. พ.ศึกษาภัณฑ เวยีงสระ บจก. พ.ศึกษาภัณฑ เวยีงสระ มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ278/2566

ราคาที่เสนอ 9,720.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 9,720.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 20 กุมภาพันธ 256๖

ภายในวงเงินงบประมาณ

279 ซื้อวัสดุการศกึษา 1,150.00       1,150.00     เฉพาะเจาะจง บจก. พ.ศึกษาภัณฑ เวยีงสระ บจก. พ.ศึกษาภัณฑ เวยีงสระ มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ279/2566

(หนังสือคําศัพท) ราคาที่เสนอ 1,150.00 บาท ราคาที่เสนอ 1,150.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 27 กุมภาพันธ 256๖

ภายในวงเงินงบประมาณ



ลําดับ งานที่จัดซื้อหรือจัดจาง วงเงินที่จัดซื้อ ราคากลาง วิธีซื้อหรือจาง รายชื่อผูเสนอราคา ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตุผลที่คัดเลือก เลขที่และวันที่ของสัญญา

ที่ หรือจัดจาง (บาท) (บาท) และราคาที่เสนอ ที่ตกลงซื้อหรือจาง โดยสรุป หรือขอตกลงในการซื้อหรือจาง

(2) (3) (4)  (5)  (6) (7)  (8)  (9)  (10)

280 ซื้อวัสดุสํานักงาน 4,640.00       4,640.00     เฉพาะเจาะจง บจก.พ.ศึกษาภัณฑ เวยีงสระ บจก.พ.ศึกษาภัณฑ เวยีงสระ มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ280/2566

ราคาที่เสนอ 6,640.00 บาท ราคาที่เสนอ 6,640.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 27 กุมภาพันธ 256๖

ภายในวงเงินงบประมาณ

281 จางเหมาขาวกลอง 480.00          480.00        เฉพาะเจาะจง นางรุงอรุณ ทองแกว นางรุงอรุณ ทองแกว มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บจ281/2566

และชุดอาหารวาง ราคาที่เสนอ 480.00 บาท ราคาที่เสนอ 480.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 13 กุมภาพันธ 256๖

ภายในวงเงินงบประมาณ

282 ซื้อวัสดุสํานักงาน 390.00          390.00        เฉพาะเจาะจง บจก.พ.ศึกษาภัณฑ เวยีงสระ บจก.พ.ศึกษาภัณฑ เวยีงสระ มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ282/2566

ราคาที่เสนอ 390.00 บาท ราคาที่เสนอ 390.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 20 กุมภาพันธ 256๖

ภายในวงเงินงบประมาณ

283 ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร 1,500.00       1,500.00     เฉพาะเจาะจง โตคอมพิวเตอร โตคอมพิวเตอร มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ283/2566

(หมึกตลับเทียบเทา) ราคาที่เสนอ 1,500.00 บาท ราคาที่ตกลงซื้อ 1,500.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 27 กุมภาพันธ 256๖

ภายในวงเงินงบประมาณ

284 ซื้อครุภัณฑคอมพิวเตอร 5,300.00       5,300.00     เฉพาะเจาะจง โตคอมพิวเตอร โตคอมพิวเตอร มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บซ284/2566

(ปริ้นเตอรอิงคเจ็ท รุน 3216) ราคาที่เสนอ 5,300.00 บาท ราคาที่เสนอ 5,300.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 27 กุมภาพันธ 256๖

ภายในวงเงินงบประมาณ

285 ซื้อวัสดุงานบานงานครัว 1,208.00       1,208.00     เฉพาะเจาะจง บจก.เตือนใจพาณิชยกรุป บจก.เตือนใจพาณิชยกรุป มีคุณสมบัติถูกตองครบถวน บซ285/2566

ราคาที่เสนอ 1,208.00 บาท ราคาที่เสนอ 1,208.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 17 กุมภาพันธ 256๖

ภายในวงเงินงบประมาณ

286 จางเหมากระเปาเคยีง 4,900.00       4,900.00     เฉพาะเจาะจง บจก. ดีดี เน็ตเวริค 1991 บจก. ดีดี เน็ตเวิรค 1992 มีคณุสมบัติถูกตองครบถวน บจ286/2566

โรงเรียนพระแสงวิทยา ราคาท่ีเสนอ 4,900.00 บาท ราคาที่เสนอ 4,900.00 บาท และเสนอราคาต่ําสุด ลงวันที่ 9 กุมภาพันธ 256๖

ภายในวงเงินงบประมาณ


